СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области

РЕШЕНИЕ

23 марта 2012 год                                                                           № 33/20
О        внесении   изменений   в

решение    Совета     депутатов

муниципального   образования

 «Новомалыклинский    район»

от  23.09.2011              № 26/60

           Рассмотрев предложение администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», в соответствии с распоряжением Губернатора Ульяновской области от 28.12.2011 № 559-р «О мерах по повышению оплаты труда работников образовательных учреждений»,  Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район», РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 23.09.2011 № 26/60 «Об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Новомалыклинский район», следующие изменения:
          1.1. В приложении № 1 к указанному Решению «Положение об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Новомалыклинский район» в  пункте 1 абзац первый изложить  в следующей редакции:
          «1. По должностям, отнесённым к первой профессиональной квалифика​ционной группе, базовый оклад:

          4136 рублей - для иных муниципальных образовательных учреждений;

          4281 рублей - для муниципальных образовательных учреждений;

          4540 рублей - для муниципальных дошкольных образовательных учреждений».

          1.2. В приложении № 1 к указанному решению «Положение об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Новомалыклинский район»  в пункте 2 абзац первый  изложить  в следующей редакции:

«2. По должностям, отнесённым ко второй профессиональной квалифика​ционной группе, базовый оклад:

5007 рублей - для иных муниципальных образовательных учреждений;

5182 рублей - для муниципальных образовательных учреждений;

5495  рублей - для муниципальных дошкольных образовательных учреждений».
         1.3.В приложении № 1 к указанному решению «Положение об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Новомалыклинский район» в пункте  3 абзац первый  изложить  в следующей редакции:

 «3. По должностям, отнесённым к третьей профессиональной квалифика​ционной группе, базовый оклад:

5808 рублей - для иных муниципальных образовательных учреждений;

6011рублей - для муниципальных образовательных учреждений;

6374 рубля - для муниципальных дошкольных образовательных учреждений».
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2012 года.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по образованию, здравоохранению и культуре Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» (Адайкин Д.С.)

Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                          П.И.Боксарев